
Министерство 
градостроительной деятельности и разви

Нижегородской области

П Р И К А З

Включен в Реестр 
нормагивных акгов органов 

исполнигельион власти 
Нижегородской области

1 9 А В Г Ш

29.07.2024
№ 07-02-03/65

г. Нижний Новгород

о  внесении изменений в документацию по 
внесению изменений в документацию по 

планировке территории (проект застройки и 
межевания территории) юго-западной части 

микрорайона «Караваиха» в Приокском 
районе города Нижнего Новгорода, 

утвержденную приказом министерства 
градостроительной деятельности и развития 

агломераций Нижегородской области 
от 28 мая 2024 г. № 07-02-03/44

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве 
градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 
области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области 
от 16 апреля 2020 г. №308, на основании обращения общества с ограниченной 
ответственностью «Атлант» от 3 июля 2024 г. № Вх-330-318218/24 в связи с 
допущенной технической ощибкой 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения в документацию по внесению 
изменений в документацию по планировке территории (проект застройки и 
межевания территории) юго-западной части микрорайона «Караваиха» в 
Приокском районе города Нижнего Новгорода, утвержденную приказом 
министерства градостроительной деятельности и развития агломераций 
Нижегородской области от 28 мая 2024 г. № 07-02-03/44.

2. Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. министра Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
краннтся в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат; 00AB53‘tCEF08O7A4CWlF4232240AB067F 
Кому выдан: Попов Сергей Геннадьевич 
Действителен: с 31.01.2024 до 2S.04.2025

С.Г. Попов



УТВЕРЖДЕНА! 
приказом министерства градостроительной 

деятельности и развития агломераций 
Нижегородской области 

от 29 .07.2024  №07-02-03/65

ИЗМ ЕНЕНИЯ
в документацию по внесению изменений в документацию по планировке 
территории (проект застройки и межевания территории) юго-западной 
части микрорайона «Караваиха» в Приокском районе города Нижнего 
Новгорода, утвержденную приказом министерства градостроительной 

деятельности и развития агломераций Нижегородской области 
от 28 мая 2024 г. № 07-02-03/44

Разделы «IV. Чертеж межевания территории (1 этап)», «V. Чертеж 
межевания территории (1 этап)», «VI. Чертеж межевания территории (2 этап)», 
«VII. Чертеж межевания территории (2 этап)» изложить в следующей редакции:










